
 

 
DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 110/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łagiewniki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łagiewniki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 110/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza, Jaźwina 79, 58-

212 Jaźwina: 
 

1. Alicja Agnieszka Dawidziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jaźwina 

2. Paulina Agnieszka Dunal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Sieniawka 

3. Alicja Jach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaźwina 

4. Joanna Maria Kapusta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Słupice 

5. Dorota Kolasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaźwina 

6. Dominika Adriana Kuriata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Sieniawka 

7. Mirosław Jan Wójciga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jaźwina 

8. Urszula Wójciga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jaźwina 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wiejska, Ratajno 55, 58-210 Łagiewniki: 
 

1. Marta Adela Kapłon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Sieniawka 

2. Alicja Maria Milewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Przystronie 

3. Romuald Sławomir Milewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Przystronie 

4. Adam Krzysztof Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ratajno 

5. Alicja Mariola Paszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ratajno 

6. Marzena Jolanta Skibicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sienice 

7. Ewelina Wójciga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

8. Natalia Wójciga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jaźwina 

9. Halina Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagiewniki 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska, ul. Wesoła 9, 58-214 Oleszna: 
 

1. Jakub Tomasz Dziemieńczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wilczkowice 

2. Elżbieta Iwona Grzelczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Oleszna 

3. Marzena Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Słupice 

4. Paweł Kondrakiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sienice 

5. Katarzyna Pachut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wilczkowice 

6. Dorota Monika Sztandara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Oleszna 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska, Radzików 56, 58-210 Łagiewniki: 
 

1. Arkadiusz Franciszek Bem, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łagiewniki 

2. Michał Ciećwierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagiewniki 

3. Patrycja Sylwia Korzeniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pieszyce 

4. Zenobia Kuca, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Sienice 

5. Joanna Magdalena Matusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Radzików 

6. Marzena Mizera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagiewniki 

7. Alicja Zofia Owidzka-Wypych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łagiewniki 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Ośrodek Kultury, Bibliotek i Sportu, ul. Wrocławska 

1, 58-210 Łagiewniki: 
 

1. Ewelina Chincińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łagiewniki 

2. Agnieszka Sylwia Chmielnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łagiewniki 

3. Monika Irena Dziewanda, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łagiewniki 

4. Wanda Elżbieta Kondrakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sienice 

5. Danuta Kuca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sienice 

6. Karolina Miedziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łagiewniki 

7. Alicja Maria Zielińska - Suchodolska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Łagiewniki 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, ul. Jedności Narodowej 

38, 58-210 Łagiewniki: 
 

1. Ewa Maria Grzegorzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łagiewniki 

2. Wioletta Małgorzata Łoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łagiewniki 

3. Lucjan Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Łagiewniki 

4. Maria Rałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagiewniki 

5. Paulina Sabina Reszke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łagiewniki 

6. Jacek Maciej Schmuland, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łagiewniki 

7. Anna Irena Stanecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łagiewniki 

 

 


